Gerência de Licitação

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 079/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
resultado da licitação, referente ao processo nº 2022.0000.604.1239 do tipo Menor
Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de
alvenaria do Colégio Estadual José Ribeiro Magalhães, do município de Uruana -
GO. Empresa Vencedora: Prime Engenharia Eireli, CNPJ: 28.331.609/0001-
62, no valor de R$ 2.613.214,27. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da
Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o
prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato, para que
os interessados se manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones:
(62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 15 de julho de 2022.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

11GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 2022

ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.839

<#ABC#317334#11#371900>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA ENVIO
PROPOSTA

COMPRASNET

DATA
SESSÃO

2022

01 202200006054212 Novo Gama Valparaiso 18/07 até 8h59min de
01/08

01/08 às 9h

202200006051518 Gildete B. Lima 18/07 até 9h59min de
01/08

01/08 às 10h

202200006055476 Águas Lindas Duque Caxias 18/07 até 8h59min de
03/08

03/08 às 9h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#317334#11#371900/>

Protocolo 317334
<#ABC#317411#11#371983>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional
de Itaberaí, com sede na Quinta Avenida, Qd 71, nº 212, Setor Leste
Vila Nova, Sala de Licitação - nº 26, torna público aos interessados
que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório:
Tomada de Preços nº 001/2022; Proc. nº 202200006052622.
Abertura: 08 de junho de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para ampliação e
reforma no Colégio Estadual Dona Genoveva Rezende Carneiro,
no município de Itaguari-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$
741.210,90. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.
br/. Informações na CRE de Itaberaí, (62) 3398-1300, 3375-1981,
3375-1519.

LUCILEI PEREIRA DE OLIVEIRA PRADO
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#317411#11#371983/>

Protocolo 317411
<#ABC#317425#11#372000>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo
nº 202100006070782. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item.
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de Uniformes
e acessórios Escolares, por meio de Registro de Preços, com
objetivo de atender a necessidade de vestimenta dos alunos
integrados as Colégios Estaduais da Polícia Militar de Goiás,

Referência. Empresas Vencedoras: itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29
e 30 L. A MARTINS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ: 28.319.914/0001-39,  no valor total de R$32.013.154,34.
Item 25 GESY SARAIVA DE GOIÁS CNPJ: 34.533.426/0001-22,
no valor de R$2.879.112,60. Item 31 METALCOURO INDÚSTRIA
E COMÉRCIO EIRELI-EPP CNPJ: 01.186.098/0001-86, no valor de
R$1.498.341,60 e Item 32 CASA DO MILITAR CONSTRUTORA,
INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ:
08.111.376/0001-85, no valor de R$355.446,00.

Elisa Gonçalves Pereira Caixêta
Pregoeira/SEDUC

<#ABC#317425#11#372000/>

Protocolo 317425
<#ABC#317256#11#371818>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 009/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.601.2471, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Centro de Ensino
em Período Integral Nova Cidade do município de Aparecida
de Goiânia-GO. Empresas HABILITADAS: 1- Lars Locações
e Engenharia Eireli- ME, CNPJ: 18.504.013/0001-63; 2- Triady
Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82; 3-
Mata Azul Construtora Ltda, CNPJ: 10.833.345/0001-80 e 4- Souza
Miranda Construções Ltda-ME, CNPJ: 08.887.405/0001-03. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos
termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato,
para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 14 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#317256#11#371818/>

Protocolo 317256
<#ABC#317268#11#371833>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 079/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2022.0000.604.1239 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para demolição da unidade de placa e construção de
alvenaria do Colégio Estadual José Ribeiro Magalhães, do município
de Uruana - GO. Empresa Vencedora: Prime Engenharia Eireli,
CNPJ: 28.331.609/0001-62, no valor de R$ 2.613.214,27. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos
termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato,
para que os interessados se manifestem. Informações adicionais
poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 15 de julho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#317268#11#371833/>

Protocolo 317268
<#ABC#317380#11#371950>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 024/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.601.4488, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para conclusão
de Construção de Escola Padrão Séc. XXI, no Colégio Estadual
Residencial Ouro Verde, no município de Padre Bernardo-GO.
Empresa HABILITADA: 1-Tríady Construtora e Incorporadora Ltda,
CNPJ: 03.678.241/0001-82. Empresas INABILITADAS: 1- Passo
Engenharia e Construções Eireli, CNPJ: 30.973.099/0001-79 e 2-

COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dyna-
mi800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898

BRASIL, 18 DE JULHO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

	EnvelopeID_9fa6eba1-a98f-4b39-8dee-5816acfaf526: DocuSign Envelope ID: F67B80D0-27DC-420C-BDF4-E97F3580D84D